
Mata Kuliah : MKK-205S AKUNTANSI KEUANGAN DASAR II . Kelas : E 2019/2020 Ganjil

 NIM Nama
Kode
Mata
Kuliah

Nama Mata
Kuliah Hari Temu

01
Temu
02

Temu
03

Temu
04

Temu
05

Temu
06

Temu
07

Temu
08

Temu
09

Temu
10

Temu
11

Temu
12

Temu
13

Temu
14

Temu
15

Temu
16

Jml
Presensi

Jml
Temu Detail ID1000

1 34190002 TRISNA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

2 38190004 ARSHINTA
CHANDRA
PUTRI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

3 33190009 MANUEL
LORENS

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

4 39190012 FRANSISCA
ANTONIA
RUBIYANTI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

5 33190014 FELICIA EVE
LAURENS

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

6 30190020 SKOLASTIKA
ALVA ADVENTI
INDARYANTI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

7 33190029 AUSTIN ANNA
MONICA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H  H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,613

8 37190036 MICHAEL
JUSTIN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

9 32190046 KALVIN
INDARTO

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

10 39190047 SEAN ISAIAH
ROBERTS
SUSANTO

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

11 39190052 JOSEPHINE
MARGARETHA
IGNATIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

12 38190059 ANDREW
HEZKIA LIAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

13 30190060 ALICIA
CLEVINDA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

14 34190062 ANGELINA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

15 31190063 BELINDA
JOCELINE

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

16 34190077 MEIDY AURORA
CAESARIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

17 31190078 IMELDA CECILIA
SIRAIT

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H  H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,613

18 31190083 MAFVAZA
FITRIA
NURCHOLIS

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

19 30190095 TIFFANY
VALERIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

20 34190097 BRYAN IVANDO MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa     H H H H H H H H H H   10 14  Detail 23,613

21 31190104 WILSON WIJAYA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

22 36190109 MARVIN
HIMAWAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

23 35190111 VICKY EFFENDY MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

24 39190113 FARRELL
PRATAMA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

25 35190131 SEVIA BUDI
LESTARI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

26 30190141 KELVIN
YAPUTRA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

27 31190144 MARCELLINO
CHANDRA
RUSLI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

28 38190170 NITYA SUKHANI MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

29 31190225 NATASHYA
PRISKILA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

30 37190278 KARMILA
KAMILIA NURRA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

31 31190290 DANISHA
ARIYANI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

32 35190292 FERNANDO
PASCHALIS

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613
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33 34190330 SALSABILA
FAJRIATI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

34 35190449 SANGGAM
MARIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

35 36190462 KINANTI
ANINDITA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

36 38190473 RISMARANI
SETYANINGRUM

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

37 38190514 YENNY
KONARDY

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H  H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,613

38 35190520 VIKRAMA DUTA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

39 34190532 FAUZAN
MUHAMMAD
ABDILLAH

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

40 30190176 DELLA NATALIA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

41 34190057 PAULUS YUSUF
MAMAMOBA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,613

42 32190107 RENDY
SETIAWAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa  H H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,613

43 36190260 MICHAEL
GOUTAMA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Selasa  H H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,613
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Mata Kuliah : MKK-205S AKUNTANSI KEUANGAN DASAR II . Kelas : KB 2019/2020 Ganjil

 NIM Nama
Kode
Mata
Kuliah

Nama Mata
Kuliah Hari Temu

01
Temu
02

Temu
03

Temu
04

Temu
05

Temu
06

Temu
07

Temu
08

Temu
09

Temu
10

Temu
11

Temu
12

Temu
13

Temu
14

Temu
15

Temu
16

Jml
Presensi

Jml
Temu Detail ID1000

1 27199037 SHERLIVENIA
RIANINDI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

2 23199101 STEFANNY MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

3 20199036 ENY VIA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

4 26199115 CINDY
CLAUDIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

5 24199119 RIAMA
AGUSTINA
SITORUS

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

6 26199120 VONNY
SURYANI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

7 38199070 ELIZABETH
ANABELLA
MARTINA
BINTARI
SIMARMATA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H  H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566

8 34199078 ANNABELLA
JESICA THU

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

9 37199082 SAFIRA AUDIA
HAMDI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

10 38199090 NATANAEL MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

11 36199094 DEVITA
ANDRIANNI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

12 30199096 WENDI NATALI MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis  H H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566

13 31199105 APRILIA
FRANSISKA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

14 35199112 MARCELLA LO MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

15 39199114 SAI AGESTYA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

16 27199103 ANDY WILLIAM MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

17 22199108 JOHANDY
WILLIAM

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566

18 29199149 SILVANA
ANGELA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

19 38199030 TINA
MARSELINA
SIMANULLANG

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

20 36199074 ELYANA NUR
RIZKI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

21 30199081 NATASHA
CHRISTABELLA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566

22 37199123 ELFINA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

23 21189105 YUNI SOFIA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

24 26189115 NOVILIA
INDRIANI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

25 34199083 IZRA
MIFTAHUL
AULIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

26 26199100 NADYA
FATIERA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H  H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566

27 32199072 MICHELLE
CUNG

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

28 39199073 KIMBERLY
CUNG

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

29 24189104 LESTARI
PANJAITAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

30 21199110 ROBIN
MANUEL

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

31 24199104 YOSEPHINE
ANGELA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

32 27199118 INDAH KHOIR
RIZKI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN

Kamis H H H  H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566
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RIZKI 205S KEUANGAN
DASAR II

33 22199148 ARIKO
ANANDA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566

34 30199102 CLARISSA
AMELINIA
DAORANTI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

35 34199124 BRENDA
TANESHA
WIBOWO

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,566

36 31199125 SHEILA
STEVANNY
BUDIONO

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

37 28199106 LYDIA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

38 32199087 ALEXIUS
ELDUALDO
LOPEZ

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

39 30199122 HALIMATUS
SADIYAH

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

40 35199107 AGUSTINUS
PARULIAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

41 33199196 NICHOLAS
NATHANAEL

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

42 31199099 RAHESTI FITRIA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,566

43 22199052 RAYVAN
NATHANIEL
NITIATMADJA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis   H  H H H H H H H H H H   11 14  Detail 23,566

44 23199202 NOVI SUSANTI MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Kamis  H H  H H H H H H H H H H   12 14  Detail 23,566
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Mata Kuliah : MKK-205S AKUNTANSI KEUANGAN DASAR II . Kelas : KE 2019/2020 Ganjil

 NIM Nama
Kode
Mata
Kuliah

Nama Mata
Kuliah Hari Temu

01
Temu
02

Temu
03

Temu
04

Temu
05

Temu
06

Temu
07

Temu
08

Temu
09

Temu
10

Temu
11

Temu
12

Temu
13

Temu
14

Temu
15

Temu
16

Jml
Presensi

Jml
Temu Detail ID1000

1 22199012 ANGELIKA
KESYA
AURELIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

2 29199013 AFIRLINKA
NISRINA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

3 27199017 EDWIN
GUTAMA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

4 25199031 KELVIN PUA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

5 23199055 NASTARA
JUMIARTI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

6 28199065 VALENCIA
CAROLINE

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H  H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

7 29199068 VERA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

8 28199131 OKTAVIANI MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

9 22199133 AGUS
SETIAWAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

10 26199014 M. BAHTIAR MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

11 26199029 FERDIAN MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

12 27199057 VELINE
RAPHAELLA
HARTONO

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

13 23199060 VANESSA
NOVELINE

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

14 20199061 VIOLETTAN MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

15 21199079 RONI
SETIAWAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

16 29199088 ALYA RAHMA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin  H H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

17 29199109 EVA
CHRISTINA
SOLAIMAN

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin  H H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

18 26199034 AJENG ROSSA
AULIA ARIEF

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

19 24199098 CHAMPION MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

20 22199032 GILBERT
ALFONS

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

21 29199033 WIDYA
RAMANDA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

22 25199051 MELINDA
REVELINE

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

23 25199066 SELVY
SEPTRIA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H  H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

24 23199095 DENDHANU
MAY SUBAGJA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

25 28199126 KAMELIA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

26 25199127 VERONICA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

27 29199129 TONY LEE MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

28 27199138 JOHANNES
GABRIEL

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

29 21199019 FEBRICANTIKA
BELLA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

30 27199062 MASITNA
LATUCONSINA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin  H H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

31 25199071 TOMI MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

32 25199091 JENNIFER
RAINI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

1



33 27199097 SUTRISNO MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

34 23199121 ARYUDHI
MAGHREZA
CHANDRA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin    H H H H H H H H H H H   11 14  Detail 23,562

35 25199147 LIONARD
GENERICO
WAHYU

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

36 24199144 REYNALDI MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

37 23199136 LIDIA
ANGRENI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin    H H H H H H H H H H H   11 14  Detail 23,562

38 23199080 RECKY
ALFREDO
DINATA

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H  H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

39 21199130 BRIMIAN
TOFANI

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H H H H H H H H H H H H H H   14 14  Detail 23,562

40 29199028 IIS ISTRIYANA MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin H  H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562

41 25199086 SEPTIAN
TRICAHYO

MKK-
205S

AKUNTANSI
KEUANGAN
DASAR II

Senin  H H H H H H H H H H H H H   13 14  Detail 23,562
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INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA INDONESIA 

KWIK KIAN GIE 

Laporan Realiasi  

Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas 
: 39009 - Institut Bisnis dan 

Informatika Kwik Kian Gie 
 Hari :Selasa 

Program Studi  : S1 - Akuntansi  Kelas :E 

Periode  : 2019/2020 - Genap  Ruang :1.3 

Kode/Nama Mata Kuliah  
: MKK-205S - AKUNTANSI 

KEUANGAN DASAR II  
 Waktu :07:00 - 11:30 

Nama Pengajar/Dosen  
: 0061 - Yustina Triyani, Dra., 

M.M., M.Ak. 
 Jml Mhs :42 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan Verifikasi Mahasiswa 
Jumlah 

hadir 

1 2020-02-11 Chapter 7 : 1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi.  SALSABILA FAJRIATI 40 

2 2020-02-18 Chapter 7 : 1. Buku besar pembantu  dan Jurnal khusus 
AUSTIN ANNA 

MONICA 
42 

3 2020-03-03 Chapter 12: Bentuk persekutuan, likuidasi persekutuan.  SALSABILA FAJRIATI 39 

4 2020-03-10 
Chapter 12: Bentuk persekutuan, masuk dan keluarnya anggota 

persekutuan 
SEVIA BUDI LESTARI  42 

5 2020-03-17 Chapter 13  Bentuk perseroan, penerbitan saham SEVIA BUDI LESTARI  43 

6 2020-03-24 Chapter 13  Bentuk perseroan, penarikan kembali saham,  SEVIA BUDI LESTARI  43 

7 2020-03-30 
Chapter 14 Bentuk perseroan, dividen, pemecahan saham dan laba 

ditahan  
SEVIA BUDI LESTARI  43 

8 2020-04-14 Chapter 19 Akuntansi Manajemen SEVIA BUDI LESTARI  43 

9 2020-04-21 Chapter 20 Akuntansi biaya berdasar pesanan SEVIA BUDI LESTARI  43 

10 2020-04-28 Chapter 20 Akuntansi biaya berdasar pesanan SEVIA BUDI LESTARI  43 

11 2020-05-05 Chapter 20 Akuntansi biaya berdasar pesanan SEVIA BUDI LESTARI  43 

12 2020-05-12 Chapter 21 Akuntansi biaya berdasar proses SEVIA BUDI LESTARI  43 

13 2020-05-19 Chapter 21 Akuntansi biaya berdasar proses SEVIA BUDI LESTARI  43 

14 2020-06-09 Chapter 21 Akuntansi biaya berdasar proses SEVIA BUDI LESTARI  43 
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Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas 
: 39009 - Institut Bisnis dan 

Informatika Kwik Kian Gie 
 Hari :Kamis 

Program Studi  : S1 -   Kelas :KB 

Periode  : 2019/2020 - Genap  Ruang :2.5 

Kode/Nama Mata Kuliah  
: MKK-205S - AKUNTANSI 

KEUANGAN DASAR II  
 Waktu :18:30 - 21:00 

Nama Pengajar/Dosen  
: 0061 - Yustina Triyani, Dra., 

M.M., M.Ak. 
 Jml Mhs :43 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan Verifikasi Mahasiswa 
Jumlah 

hadir 

1 2020-02-13 
Chapter 7 : 1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi. 2. Buku besar 

pembantu 3. Jurnal khusus  
LYDIA 41 

2 2020-02-20 
Chapter 7 : 1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi. 2. Buku besar 

pembantu 3. Jurnal khusus  

IZRA MIFTAHUL 

AULIA 
39 

3 2020-02-27 e-Learning 1 LYDIA 44 

4 2020-03-05 
Chapter 12: Bentuk persekutuan, likuidasi persekutuan, masuk dan keluarnya 

anggota persekutuan 
LYDIA 39 

5 2020-03-12 e-Learning 2. Bentuk Perseroan-Penerbitan saham Ch.13 LYDIA 44 

6 2020-03-19 e-Learning 3. Bentuk Perseroan-Penarikan kembali saham Ch.13 LYDIA 44 

7 2020-03-26 e-Learning 4. Dividen, Pemecahan saham dan laba ditahan Ch.14 LYDIA 44 

8 2020-04-23 e-Learning 6 Akuntansi Manajemen Ch.19 LYDIA 44 

9 2020-04-16 e-Learning 5 Sistem akuntansi Biaya berdasar pesanan Ch.20 LYDIA 44 

10 2020-04-30 e-Learning 7 Sistem akuntansi Biaya berdasar pesanan Ch.20 LYDIA 44 

11 2020-05-14 e-Learning 8 Sistem akuntansi Biaya berdasar pesanan Ch.20 LYDIA 44 

12 2020-05-18 e-Learning 9 Sistem akuntansi Biaya berdasar process Ch.21 LYDIA 44 

13 2020-06-11 e-Learning 10 Sistem akuntansi Biaya berdasar process Ch.21 LYDIA 44 

14 2020-06-18 e-Learning 11 Sistem akuntansi Biaya berdasar process Ch.21 LYDIA 44 
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INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA INDONESIA 

KWIK KIAN GIE 

Laporan Realiasi  

Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas 
: 39009 - Institut Bisnis dan 

Informatika Kwik Kian Gie 
 Hari :Senin 

Program Studi  : S1 -   Kelas :KE 

Periode  : 2019/2020 - Genap  Ruang :2.6 

Kode/Nama Mata Kuliah  
: MKK-205S - AKUNTANSI 

KEUANGAN DASAR II  
 Waktu :18:30 - 21:00 

Nama Pengajar/Dosen  
: 0061 - Yustina Triyani, Dra., 

M.M., M.Ak. 
 Jml Mhs :41 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan Verifikasi Mahasiswa 
Jumlah 

hadir 

1 1920-02-01 
Chapter 7 : 1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi. 2. Buku besar 

pembantu 3. Jurnal khusus  
ANGELIKA KESYA 40 

2 2020-02-10 
Chapter 7 : 1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi. 2. Buku besar 

pembantu 3. Jurnal khusus  
ANGELIKA KESYA 35 

3 2020-02-17 E-Learning 1 Lanjutan Ch.7 ANGELIKA KESYA 32 

4 2020-02-24 
Chapter 12: Bentuk persekutuan, likuidasi persekutuan, masuk dan 

keluarnya anggota persekutuan  
ANGELIKA KESYA  36 

5 2020-03-02 e-Learning 2; Lanjutan Ch 12 ANGELIKA KESYA 41 

6 2020-03-09 Chapter 13 ; Bentuk perseroan, penerbitan saham,  KAMELIA 41 

7 2020-03-16 
e-Learning 3 Ch. 14 penarikan kembali saham, dividen, pemecahan 

saham dan laba ditahan 
ANGELIKA KESYA 41 

8 2020-03-23 e-Learning 4. Akuntansi Manajemen Ch.19 ANGELIKA KESYA 41 

9 2020-04-20 e-Learning 6. Akuntansi Biaya Berdasar Pesanan Ch.20 ANGELIKA KESYA 41 

10 2020-04-13 e-Learning 5. Akuntansi Biaya Berdasar Pesanan Ch.20 ANGELIKA KESYA 41 

11 2020-04-27 e-Learning 7. Akuntansi Biaya Berdasar Pesanan Ch.20 ANGELIKA KESYA 41 

12 2020-05-04 e-Learning 8. Akuntansi Biaya Berdasar Process Ch.21 ANGELIKA KESYA 41 

13 2020-05-11 e-Learning 9. Akuntansi Biaya Berdasar Process Ch.21 ANGELIKA KESYA 41 

14 2020-06-08 e-Learning 10. Akuntansi Biaya Berdasar Process Ch.21 ANGELIKA KESYA 41 
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Dibuat Oleh,  

 

 

Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.  
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8/31/2020 Preview Nilai

https://nilai.kwikkiangie.ac.id/uas-24895-preview 1/2

NO. NIM NAMA H1 H2 H3
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35
%)

UAS
(35 %)AKHIR HURUF

1 30190020 SKOLASTIKA ALVA
ADVENTI INDARYANTI 75 73 80 76.00 94 89 86.85 A

2 30190060 ALICIA CLEVINDA 75 70 80 75.00 82 91 83.05 A-

3 30190095 TIFFANY VALERIA 75 80 76 77.00 86 94 86.1 A

4 30190141 KELVIN YAPUTRA 75 80 76 77.00 76 92 81.9 A-

5 30190176 DELLA NATALIA 75 70 80 75.00 92 90 86.2 A

6 31190063 BELINDA JOCELINE 76 80 75 77.00 90 87 85.05 A

7 31190078 IMELDA CECILIA SIRAIT 82 81 80 81.00 69 88 79.25 A-

8 31190083 MAFVAZA FITRIA
NURCHOLIS 76 70 76 74.00 84 89 82.75 A-

9 31190104 WILSON WIJAYA 76 73 76 75.00 82 87 81.65 A-

10 31190144 MARCELLINO CHANDRA
RUSLI 79 78 80 79.00 74 86 79.7 A-

11 31190225 NATASHYA PRISKILA 79 77 78 78.00 80 79 79.05 A-

12 31190290 DANISHA ARIYANI 75 72 75 74.00 82 88 81.7 A-

13 32190046 KALVIN INDARTO 77 79 75 77.00 71 90 79.45 A-

14 32190107 RENDY SETIAWAN 76 75 80 77.00 82 84 81.2 A-

15 33190009 MANUEL LORENS 75 72 75 74.00 82 76 77.5 B+

16 33190014 FELICIA EVE LAURENS 79 78 80 79.00 90 90 86.7 A

17 33190029 AUSTIN ANNA MONICA 75 70 80 75.00 74 93 80.95 A-

18 34190002 TRISNA 75 71 76 74.00 94 93 87.65 A

19 34190057 PAULUS YUSUF
MAMAMOBA 78 74 76 76.00 86 89 84.05 A-

20 34190062 ANGELINA 75 78 78 77.00 82 89 82.95 A-

21 34190077 MEIDY AURORA
CAESARIA 75 76 80 77.00 94 90 87.5 A
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Dosen : Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.
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8/31/2020 Preview Nilai

https://nilai.kwikkiangie.ac.id/uas-24895-preview 2/2

NO. NIM NAMA H1 H2 H3
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35
%)

UAS
(35 %)AKHIR HURUF

22 34190330 SALSABILA FAJRIATI 80 76 78 78.00 77 78 77.65 B+

23 34190532 FAUZAN MUHAMMAD
ABDILLAH 78 75 75 76.00 82 87 81.95 A-

24 35190111 VICKY EFFENDY 75 73 80 76.00 94 91 87.55 A

25 35190131 SEVIA BUDI LESTARI 75 77 76 76.00 82 90 83 A-

26 35190292 FERNANDO PASCHALIS 75 70 77 74.00 94 94 88 A

27 35190449 SANGGAM MARIA 70 71 75 72.00 88 89 83.55 A-

28 35190520 VIKRAMA DUTA 65 60 70 65.00 90 86 81.1 A-

29 36190109 MARVIN HIMAWAN 75 75 78 76.00 72 93 80.55 A-

30 36190260 MICHAEL GOUTAMA 75 78 75 76.00 76 88 80.2 A-

31 36190462 KINANTI ANINDITA 79 79 76 78.00 70 89 79.05 A-

32 37190036 MICHAEL JUSTIN 76 73 76 75.00 94 93 87.95 A

33 37190278 KARMILA KAMILIA
NURRA 79 79 76 78.00 75 84 79.05 A-

34 38190004 ARSHINTA CHANDRA
PUTRI 75 70 77 74.00 94 90 86.6 A

35 38190059 ANDREW HEZKIA LIAN 60 62 64 62.00 74 82 73.2 B+

36 38190170 NITYA SUKHANI 75 71 76 74.00 86 89 83.45 A-

37 38190473 RISMARANI
SETYANINGRUM 75 71 76 74.00 86 89 83.45 A-

38 38190514 YENNY KONARDY 60 63 63 62.00 64 84 70.4 B

39 39190012 FRANSISCA ANTONIA
RUBIYANTI 76 70 76 74.00 80 92 82.4 A-

40 39190047 SEAN ISAIAH ROBERTS
SUSANTO 77 72 76 75.00 69 72 71.85 B

41 39190052 JOSEPHINE
MARGARETHA IGNATIA 75 79 80 78.00 80 90 82.9 A-

42 39190113 FARRELL PRATAMA 75 72 75 74.00 74 89 79.25 A-
 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal 27 Juli 2020

Jakarta, 31 Agustus 2020
Dosen Ybs,

 

 

 

 

(Budi Wasito, S.Kom, M.M.,M.Kom.)

 

 

 

 

(Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.)



8/31/2020 Preview Nilai

https://nilai.kwikkiangie.ac.id/uas-24848-preview 1/2

NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

1 20199036 ENY VIA 78 46 62.00 83 79 75.3 B+

2 21189105 YUNI SOFIA 80 50 65.00 82 94 81.1 A-

3 21199110 ROBIN MANUEL 80 56 68.00 84 80 77.8 B+

4 22199108 JOHANDY WILLIAM 80 84 82.00 96 67 81.65 A-

5 22199148 ARIKO ANANDA 82 60 71.00 94 88 85 A

6 23199101 STEFANNY 82 84 83.00 94 85 87.55 A

7 23199202 NOVI SUSANTI 80 56 68.00 84 79 77.45 B+

8 24189104 LESTARI PANJAITAN 80 56 68.00 83 93 82 A-

9 24199104 YOSEPHINE ANGELA 80 84 82.00 85 67 77.8 B+

10 24199119 RIAMA AGUSTINA
SITORUS 84 82 83.00 66 85 77.75 B+

11 26189115 NOVILIA INDRIANI 80 50 65.00 83 93 81.1 A-

12 26199100 NADYA FATIERA 80 80 80.00 83 95 86.3 A

13 26199115 CINDY CLAUDIA 80 84 82.00 82 84 82.7 A-

14 26199120 VONNY SURYANI 84 84 84.00 76 88 82.6 A-

15 27199037 SHERLIVENIA RIANINDI 80 82 81.00 85 85 83.8 A-

16 27199103 ANDY WILLIAM 82 84 83.00 83 92 86.15 A

17 27199118 INDAH KHOIR RIZKI 80 84 82.00 87 79 82.7 A-

18 28199106 LYDIA 80 56 68.00 87 30 61.35 C+

19 29199149 SILVANA ANGELA 80 84 82.00 87 95 88.3 A

20 30199081 NATASHA CHRISTABELLA 82 86 84.00 89 82 85.05 A

21 30199096 WENDI NATALI 82 84 83.00 96 85 88.25 A

22 30199102 CLARISSA AMELINIA
DAORANTI 82 84 83.00 94 92 90 A
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

23 30199122 HALIMATUS SADIYAH 80 84 82.00 84 79 81.65 A-

24 31199099 RAHESTI FITRIA 80 80 80.00 85 64 76.15 B+

25 31199105 APRILIA FRANSISKA 86 84 85.00 83 91 86.4 A

26 31199125 SHEILA STEVANNY
BUDIONO 80 80 80.00 87 95 87.7 A

27 32199072 MICHELLE CUNG 80 84 82.00 85 80 82.35 A-

28 32199087 ALEXIUS ELDUALDO
LOPEZ 80 84 82.00 83 79 81.3 A-

29 33199196 NICHOLAS NATHANAEL 80 70 75.00 84 61 73.25 B+

30 34199078 ANNABELLA JESICA THU 86 84 85.00 93 92 90.25 A

31 34199083 IZRA MIFTAHUL AULIA 84 84 84.00 87 95 88.9 A

32 34199124 BRENDA TANESHA
WIBOWO 82 80 81.00 69 89 79.6 A-

33 35199107 AGUSTINUS PARULIAN 80 74 77.00 84 79 80.15 A-

34 35199112 MARCELLA LO 84 86 85.00 74 79 79.05 A-

35 36199074 ELYANA NUR RIZKI 82 80 81.00 87 95 88 A

36 36199094 DEVITA ANDRIANNI 90 84 87.00 94 94 91.9 A

37 37199082 SAFIRA AUDIA HAMDI 80 70 75.00 83 79 79.2 A-

38 37199123 ELFINA 80 84 82.00 87 95 88.3 A

39 38199030 TINA MARSELINA
SIMANULLANG 84 80 82.00 83 95 86.9 A

40 38199070
ELIZABETH ANABELLA
MARTINA BINTARI
SIMARMATA

80 70 75.00 79 95 83.4 A-

41 38199090 NATANAEL 84 84 84.00 83 91 86.1 A

42 39199073 KIMBERLY CUNG 82 84 83.00 85 79 82.3 A-

43 39199114 SAI AGESTYA 80 80 80.00 85 65 76.5 B+
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

1 20199061 VIOLETTAN 78 84 81.00 84 81 82.05 A-

2 21199019 FEBRICANTIKA BELLA 80 84 82.00 81 80 80.95 A-

3 21199079 RONI SETIAWAN 78 80 79.00 83 85 82.5 A-

4 21199130 BRIMIAN TOFANI 82 84 83.00 84 80 82.3 A-

5 22199012 ANGELIKA KESYA
AURELIA 84 84 84.00 82 84 83.3 A-

6 22199032 GILBERT ALFONS 78 84 81.00 81 85 82.4 A-

7 22199133 AGUS SETIAWAN 78 80 79.00 85 85 83.2 A-

8 23199055 NASTARA JUMIARTI 84 84 84.00 83 80 82.25 A-

9 23199060 VANESSA NOVELINE 82 80 81.00 94 85 86.95 A

10 23199080 RECKY ALFREDO DINATA 78 84 81.00 84 80 81.7 A-

11 23199095 DENDHANU MAY
SUBAGJA 78 60 69.00 84 85 79.85 A-

12 23199121 ARYUDHI MAGHREZA
CHANDRA 78 56 67.00 84 80 77.5 B+

13 23199136 LIDIA ANGRENI 78 60 69.00 81 85 78.8 B+

14 24199098 CHAMPION 78 84 81.00 83 79 81 A-

15 24199144 REYNALDI 78 84 81.00 83 77 80.3 A-

16 25199031 KELVIN PUA 78 84 81.00 90 83 84.85 A-

17 25199051 MELINDA REVELINE 78 84 81.00 83 77 80.3 A-

18 25199066 SELVY SEPTRIA 78 60 69.00 83 85 79.5 A-

19 25199071 TOMI 86 80 83.00 94 90 89.3 A

20 25199086 SEPTIAN TRICAHYO 0 50 25.00 7.5 I

21 25199091 JENNIFER RAINI 82 80 81.00 85 85 83.8 A-
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
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22 25199127 VERONICA 78 70 74.00 85 80 79.95 A-

23 25199147 LIONARD GENERICO
WAHYU 80 84 82.00 85 80 82.35 A-

24 26199014 M. BAHTIAR 80 66 73.00 89 84 82.45 A-

25 26199029 FERDIAN 78 80 79.00 78 85 80.75 A-

26 26199034 AJENG ROSSA AULIA
ARIEF 80 84 82.00 85 88 85.15 A

27 27199017 EDWIN GUTAMA 78 80 79.00 84 85 82.85 A-

28 27199057 VELINE RAPHAELLA
HARTONO 84 80 82.00 94 85 87.25 A

29 27199062 MASITNA LATUCONSINA 78 56 67.00 40 81 62.45 C+

30 27199097 SUTRISNO 84 80 82.00 83 90 85.15 A

31 27199138 JOHANNES GABRIEL 86 80 83.00 84 80 82.3 A-

32 28199065 VALENCIA CAROLINE 78 66 72.00 82 85 80.05 A-

33 28199126 KAMELIA 78 60 69.00 83 80 77.75 B+

34 28199131 OKTAVIANI 80 80 80.00 84 80 81.4 A-

35 29199013 AFIRLINKA NISRINA 86 80 83.00 83 80 81.95 A-

36 29199028 IIS ISTRIYANA 78 60 69.00 82 82 78.1 B+

37 29199033 WIDYA RAMANDA 78 84 81.00 84 91 85.55 A

38 29199068 VERA 80 84 82.00 76 80 79.2 A-

39 29199088 ALYA RAHMA 78 84 81.00 84 80 81.7 A-

40 29199109 EVA CHRISTINA
SOLAIMAN 80 58 69.00 30 83 60.25 C+

41 29199129 TONY LEE 0 50 25.00 7.5 I
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